環境振動シンポジウム企画ＷＧ 議事録（案）

日 時：平成18年10月17日 15:00から17:30

場 所：建築会館 会議室

出席者：国松主査，以下１０名

提出資料：
2006年6月19日 環境振動運営委員会議事録（案）（国松）

審議事項

１．第 25 回環境振動シンポジウムについて

・ 資料を用いて今回のシンポジウムテーマの決定経緯、内容、主旨について説明。
・ 話題提供者から話題内容についての概説。
・ 話題提供の順番について議論。議論の結果は以下参照。柳氏の発表内容を確認（野口委

員）して順番を最終決定。
・ 10/23（月）までにタイトルを主査宛提出。
・ 12/20（水）までに原稿を主査宛提出。原稿の様式を各話題提供者に主査から送付。
・ 1/15（月）までに発表用 ppt を主査宛提出。